

Verksamhetsberättelse styrelsen Mörbylånga GoIF 2023

Styrelsen i Mörbylånga GoIF har under verksamhetsåret 2023 bestått av följande personer. Ordförande Anette Nilsson, vice ordförande Louise Fransson, kassör Mattias Pettersson, sekreterare Lena Petersén, ledamöter Thomas Wallgren, Sven Jansson, Anton Fredriksson, Marcus Nilsson och Björn Karlsson

Mörbylånga GoIF är en flersektionsförening och under året har vi haft följande verksamheter bordtennis, fotboll, friidrott (löpning), innebandy, motion, triathlon, volleyboll och i slutet av året blev vi medlemmar i Skateboardförbundet.

Efter att vi under några år kunde se en minskning av utövare i våra verksamheter kunde vi förra året se en liten ökning som har fortsatt under 2023. Framförallt har vi fått in fler ungdomslag i fotboll och vi är också på gång att starta upp innebandy för tjejer i årskurs 4-6.

Under året har det hänt en hel del på vår anläggning. Vår vaktmästargrupp bestående av pensionärer utför många sysslor för att hålla anläggningen fin och se till att våra lag kan träna och spela matcher på Skansen, skolplanen och korpen. Ett stort arbete som gjorts under året är att vi målat om våra lokaler. Vi i styrelsen vill tacka alla som hjälpt till med detta. I slutet av året renoverade vi ett dusch och omklädningsrum. Det var DNA Bygg som var ansvarig för denna renovering.

I år fyllde vi 90 år. Detta firades den 12 augusti. Dagen började med aktiviteter på Skansen och avslutades med en jubileumsfest i Segelladan. En mycket lyckad dag. Tack till Cajsa Engqvist, Fredrik Karlsson och Louise Fransson som planerade upp vårt 90-års firande.

Under året har vi deltagit på en del evenemang. Några av de evenemang som vi deltagit i är Öland Roots, Hamnfestivalen, Mörbylånga Marknad och Ironman. Viktiga evenemang som ger en bra inkomst till föreningen.

Under året har styrelsen i Mörbylånga GoIF haft nio stycken protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande möte.

En viktig inkomst som vi haft under året är våra sponsorintäkter och vi i styrelsen vill tacka alla företag som stöttat oss under året. Styrelsen vill också rikta ett stort tack till Rickard Svensson som arbetat med sponsringen för föreningen.

Vi är återigen glada över att kunna visa upp ett positivt ekonomiskt resultat.

Styrelsen i Mörbylånga GoIF vill framföra ett **STORT TACK** till alla våra ledare och ideella personer för deras engagemang i föreningen. Utan dessa personer skulle det inte fungera

Styrelsen Mörbylånga GoIF